Hacer bien y hacerlo de buen grado, como hacer 
bien las cosas buenas, práctica es de santa discreción y 
de admirable disciplina. 

Nada más. —Que Dios bendiga y prospere á V., á 
su casa y familia.—De V. atento servidor, 

r ¡ - E L C A R D E N A L M O N E S C I L L O Y V I S O . » 
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I N D U L G E N C I A S 

QUE S. S. LEON X I I I CONCEDE Á LOS DEVOTOS DEL ROSARIO DE LA AURORA. 

Leo P. P. XIII. 
1 

Universis Christiíidelibus presentes Litteras inspec-
turis salutem et Apostolicam Benedictionem. Exposi-
tum Nobis nuper fuit nomine dilecti filii Josephi Mar
tínez, Moderatoris Provincia3 Hispanke Ordinis Prsedi-
catorum, in universis fere Hispaniarum regionibus 
pium invaluisse exercitiurn a Fratr ibus ejusdem Ordi
nis antiquitus fundaturn et propagatum, cui nomen, 
Rosarium Aurores: quod quidem exercitiurn ita eon-
stitutum est, ut primo diluculo aliquis sacerdos ex Or-
diñe Prcedicatorum, cantorum choro comitante, e tem
plo egressus, in urbibus oppidisque Mariales Rosarii 
preces concinendo vicatim procedat, coactumque in i t i-
nere populum, máxime operarios, ad templum ducat, 
ubi SSmum. Rosarium recitatur, sacrum fit, et alia; 
pia3 exercitationes peraguntur. Verum enim vero, cum 
devota ejusmodi consuetudo ob adversa témpora ali-
quantisper elanguerit, praefatus dilectus filius, eo con-
silio ut ipsa reviviscat, enixas Nobis adhibuit supplica-
tiones, ut caílestium munerum thesauros reserare be-
nigne dignaremur. Porro Nos iis precibus, quse ad tam 
laudabilem finem. Nostrisque desideriis consentaneum, 
spectant, obsecundare s tatuimus, deque Omnipotentis 
Dei misericordia, ac BB. Petri et Pauli App. Ejus Au
ctoritate coníisi, ómnibus et singulis sacerdotibus tum 
secularibus tum regularibus, qui de respectivo locorum 
Ordinarii consensu populum per vias, uti superius d i-
ctum est, coactum iverint, ceterisque utrisque sexus 
Christifidelibus quisese iisdem socios dederint, festivita-
tibus Nativitatis, Anuntiationis, et Assumptionis B. Ma-
ria^ Virg. Imm. , si veré poenitentes et confessi ac S. 
Communione refecti, ad respectivi loci Ecclesiam ubi 
praefatum exercitiurn habeatur processionaliter accesse-

rint, eidemque adstiterint, Plenariam omnium peccato-
rum suorum Indulgentiam et remissionem misericordi-
ter in Domino coneedimus. Eisdem vero tum sacerdoti-
bus tum aliis utrisque sexus Christiíidelibus, qui corde 
saltem contriti quolibet anni die hujusmodi processionis 
participes fuerint, et ad Ecclesiam uti supra accesserint, 
et ibi memorato exercitio interfuerint, tereentum dies de 
injunctis eis, seu alias quomodolibet debitis poenitentis, 
in forma Ecclesise consueta, relaxamus. Quas omnes et 
singulas indulgentias, peccatorum remissiones, ac poeni-
tentiarum relaxationes, etiam animabus Christifidelium 
quse üeo in charitate conjucte ab hac luce migraverint, 
per modum sufíragii applicari posse indulgemus. Pra?-
sentibus ad Decennium, et intra fines tantum Regni 
Hispanici, valituris. Volumus autem, ut prsesentium 
Litterarum trasumptis seu exemplis etiam impressis, 
manu aiicujus Notarii publici subscriptis, et sigillo Per 
sonan in Ecclesiastica dignitate constituiré munitis, ea
dem prorsus fides adhibeatur quaa adhiberetur ipsis pra> 
sentibus si forent exhibi te vel ostensan. Datum Rorn¡£ 
apud S. Pet rum sub Annulo Piscatoris die V Julii 
MDCCCLXXXVII.